

Årsredovisning

Holmqvist & Partners Advokatbyrå AB

556897-0684

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ingela Holmqvist
2023-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 646	987	1 407	1 107
Resultat efter finansiella poster	431	-184	350	1
Soliditet %	55	33	67	56

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	439 225	-42 496	446 729
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-42 496	42 496	0
- Årets resultat			250 186	250 186
- Belopp vid årets utgång	50 000	396 730	250 186	696 916

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	396 730
Årets resultat	250 186
Summa	646 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	646 916
Summa	646 916

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 646 275	987 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 646 275	987 209
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-435 872	-403 561
Personalkostnader	-779 214	-768 044
Övriga rörelsekostnader	-192	0
Summa rörelsekostnader	-1 215 278	-1 171 605
Rörelseresultat	430 997	-184 396
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-141	-100
Summa finansiella poster	-92	-100
Resultat efter finansiella poster	430 905	-184 496
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	142 000
Summa bokslutsdispositioner	-110 000	142 000
Resultat före skatt	320 905	-42 496
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 719	0
Årets resultat	250 186	-42 496

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	363 949	197 166
Övriga fordringar	6 177	74 326
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	29 740	80 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 249	19 643
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>426 115</i>	<i>371 152</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	687 832	291 801
Redovisningsmedel	300 608	682 199
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>988 440</i>	<i>974 000</i>
Summa omsättningstillgångar	1 414 555	1 345 152
SUMMA TILLGÅNGAR	1 414 555	1 345 152

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	396 730	439 225
Årets resultat	250 186	-42 496
<i>Summa fritt eget kapital</i>	646 916	396 729
Summa eget kapital	696 916	446 729
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	110 000	0
Summa obeskattade reserver	110 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 319	14 882
Övriga skulder	542 320	810 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 000	72 760
Summa kortfristiga skulder	607 639	898 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 414 555	1 345 152

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Redovisningsmedel

2023-04-30

2022-04-30

Posten Redovisningsmedel avser i sin helhet klientmedel

300 608

635 914

Summa

300 608

635 914

Not 4 Övriga skulder

I posten Övriga skulder ingår skuld för klientmedel med 300 608 kr (föregående år 635914 kr).

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-10-12

Ingela Holmqvist

Ingela Holmqvist

2023-10-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

Eva-Lena Ekeman

Eva-Lena Ekeman

Auktoriserad revisor
